АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 августа 2022 г. ст-ца Курская               № 886

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муници-
пальных казенных образовательных учреждений Курского муниципального
округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации
Курского  муниципального  округа  Ставропольского края  от 12 июля 2021 г.
№ 769

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение
об  оплате  труда  работников  муниципальных  казенных  образовательных
учреждений Курского муниципального округа Ставропольского края, утвер-
жденное постановлением администрации Курского муниципального округа
Ставропольского края от 12 июля 2021 г. № 769 (далее - Положение).

2. Руководителям муниципальных казенных образовательных учрежде-
ний Курского муниципального округа Ставропольского края (далее - образо-
вательные учреждения) привести локальные правовые акты образовательных
учреждений с учетом Положения и внести необходимые изменения в трудо-
вые договоры работников.

3. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного  округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникаци-
онной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с
01 июля 2022 г.

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                          П.В.Бабичев

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Положение об оплате труда работников

муниципальных казенных образовательных учреждений
Курского муниципального округа Ставропольского края

1. В подпункте 14.4 пункта 14 таблицу 4 дополнить строкой номер 5
следующего содержания:

 « 5. советник директора по воспитанию и
взаимодействию  с  детскими  обще-
ственными объединениями

8800

».

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            Л.А.Кущик

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края
от 26 августа 2022 г. № 886

	Временно исполняющий полномочия главы
	Курского муниципального округа